

Rørmosevej 2 D-G A/S

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2013

Claus Vange Mynster

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rørmosevej 2 D-G A/S

Grønningen 25

1270 København K

Telefonnummer: 33 63 09 00

Fax: 33 63 09 29

e-mailadresse: mail@mgk.dk

CVR-nr: 30175972

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR-nr: 33771231

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012 udgør 4.032 t.kr. mod -20.202 t.kr. sidste regnskabsperiode. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2012 udgør -10.809 t.kr. mod -14.841 t.kr. pr. 30. september 2011. Selskabets kapital forventes at blive reableret ved egen drift.

Til sikring af selskabets fortsatte drift, har selskabets ultimative moderselskab, M. Goldschmidt Holding A/S, afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|--|------|------------------|--------------------|
| Nettoomsætning | | 2.820.950 | 3.906.420 |
| Eksterne omkostninger | | -66.092 | -70.845 |
| Ejendomsomkostninger | | -395.636 | -464.098 |
| Bruttoresultat | | 2.359.222 | 3.371.477 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -45.134 | -52.024 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.314.088 | 3.319.453 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 4.900.000 | -26.307.612 |
| Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme | | 378.077 | -1.648.660 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 151.104 | 173.305 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -2.367.213 | -2.440.617 |
| Ordinært resultat før skat | | 5.376.056 | -26.904.132 |
| Skat af årets resultat | 3 | -1.344.015 | 6.701.966 |
| Årets resultat | | 4.032.041 | -20.202.166 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 4.032.041 | -20.202.166 |
| I alt | | 4.032.041 | -20.202.166 |

Balance 30. september 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme | | 39.900.000 | 35.000.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.564 | 48.698 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 39.903.564 | 35.048.698 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.324.851 | 3.598.832 |
| Andre tilgodehavender | | 923.077 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 1.862.218 | 3.223.300 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 4.110.146 | 6.822.132 |
| Anlægsaktiver i alt | | 44.013.710 | 41.870.830 |
| Andre tilgodehavender | | 247.838 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 100.474 | 98.950 |
| Tilgodehavender i alt | | 348.312 | 98.950 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 348.312 | 98.950 |
| AKTIVER I ALT | | 44.362.022 | 41.969.780 |

Balance 30. september 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 5 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -11.308.622 | -15.340.667 |
| Egenkapital i alt | 6 | -10.808.622 | -14.840.667 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 30.622.609 | 31.000.686 |
| Anden gæld | | 1.000.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7 | 31.622.609 | 31.000.686 |
| Gæld til banker | | 23.534.035 | 25.469.374 |
| Anden gæld | | 14.000 | 340.387 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 23.548.035 | 25.809.761 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 55.170.644 | 56.810.447 |
| PASSIVER I ALT | | 44.362.022 | 41.969.780 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2011/12 | 2010/11 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 144.740 | 173.305 |
| Andre renteindtægter | 6.364 | 0 |
| | <u>151.104</u> | <u>173.305</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2011/12 | 2010/11 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Prioritetsrenter | 1.243.081 | 1.231.209 |
| Renteomkostninger, bankgæld | 772.382 | 817.245 |
| Garantiprovision tilknyttede virksomheder | 350.400 | 390.000 |
| Depotgebyrer mv. | 1.350 | 36 |
| Andre renteomkostninger | 0 | 2.127 |
| | <u>2.367.213</u> | <u>2.440.617</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2011/12 | 2010/11 |
|------------------------------------|------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 1.344.015 | -6.725.563 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 23.597 |
| | <u>1.344.015</u> | <u>-6.701.966</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Investerings- ejendomme | Installationer | Driftsmidler |
|-------------------------------------|----------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 53.895.284 | 122.119 | 138.000 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 53.895.284 | 122.119 | 138.000 |
| Dagsværdireguleringer primo | -18.895.284 | 0 | 0 |
| Årets dagsværdireguleringer | 4.900.000 | 0 | 0 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | -13.995.284 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | -96.421 | -115.000 |
| Årets afskrivning | 0 | -22.134 | -23.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | -118.555 | -138.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 39.900.000 | 3.564 | 0 |

Bogført værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 39.900.

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 30.09.2007. | 500.000 |
| Tilgang | 0 |
| Aktiekapital ultimo | 500.000 |

6. Egenkapital i alt

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|---------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 500.000 | -15.340.667 | 0 | -14.840.667 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 4.032.041 | 0 | 4.032.041 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | -11.308.622 | 0 | 10.808.622 |

Til sikring af selskabets fortsatte drift, har selskabets ultimative moderselskab, M. Goldschmidt Holding A/S, afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | 2011/12 | 2010/11 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Efter 5 år eller senere forfalder: | | |
| Prioritetsgæld | 30.662.609 | 31.000.686 |
| | 30.662.609 | 31.000.686 |

8. Oplysning om eventualforpligtelser

I selskabets udskudte skat er medregnet estimeret værdi af fradragsbegrænsede renter efter EBIT-reglen med 253 t.kr. som ikke kan anvendes ved afhændelse af selskabet.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommene med en bogført værdi på t.kr. 39.000.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

M. Goldschmidt Ejendomme A/S, Grønningen 25, København (100%).

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25 København.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. feb 2013.